מדינה ללא

אכיפת החוק אינה "מדינה". אינה יכולה לקיים חברה, ואין איש יכול להתקיים בכאוס, שייווצר בלעדיה דהיינו, ללא
חוקיה ואוכפיו- שולחיו של החוק והסדר הציבורי.

תמצית כתב האישום :
1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב האישום המתוקן, בביצוע עבירת הפרעת שוטר במילוי תפקידו בניגוד לסעיף

275 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין").
2. ביום 30.03.2020, סמוך לשעה 09:28, בעת שהיית הנאשם בתא המעוכבים (להלן: "התא") בתחנת משטרת

עיירות, ביקש הנאשם לעשן תוך שהוא צועק ומתלהם. משהוסבר לנאשם, כי לא יוכל לעשן בשלב זה, המשיך לצעוק
תוך כדי שהוא בועט בדלת הברזל של התא, ומנער אותה בידיו. מיד ובסמוך לכך ניגש ראובן (להלן: "השוטר") לתא

ה. הנאשם יצהיר בהתאם לתקנות העונשין (התחייבות להימנע מעבירה), התש"ף-2019, על התחייבות כספית שלא
לעבור כל עבירה מהעבירות בהן הורשע או כל עבירת אלימות או עבירה כלפי שוטרים מכל סוג שהוא. ההתחייבות

תהא לתקופה של שלוש שנים מהיום ובסך של 5,000 ₪ ההתחייבות תוצהר לפרוטוקול.
הקנס ניתן לשלם כעבור 3 ימים מהיום באחת מהדרכים הבאות:

.www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה -
- מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון ***-*******

- במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת שוברי תשלום).
זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ו' אלול תשפ"ד, 09 ספטמבר 2024, בהעדר הצדדים.